关于申报西安市科技局2012年度科技计划项目的通知

	各单位、各部门：
西安市科技局2012年度科技计划项目申报工作已经开始，望各学院接通知后及时组织有关教师积极申报。现将有关申报事项通知如下：
一、选题范围：
按照西安市科技局项目申报《通知》及《课题指南》的要求，我校申报重点应在《2012年计划申报指南》四下的之（三）：“软科学研究计划”所规定的课题范围内选题（第12—13页）。
二、申报程序及要求：
1、本年度科技厅科技计划项目申报采用“西安市科技管理信息系统”。我校申报者可直接登录“西安市科技信息网”（http://kjjh.xainfo.gov.cn）在线申报。申报程序如下：
（1）登录“西安市科技信息网”后，进入西安市科技计划管理信息系统。
（2）申请人注册：进入西安市科技局“西安市科技信息网”后点击“西安市科技管理信息系统项目申报系统”进行用户注册后，进入“西安科技计划项目申报系统”。
（3）点击“项目申报”，然后按照申报要求填写各类项目信息。填写好基本信息核对无误后保存项目信息，（按要求逐项输入申报内容（含附件），在线提交电子文件）。
    （4）申请者录入项目信息后可“编辑”或“导出打印”申请表，最后审核无误后“提交”。
（5）打印《西安市科技计划项目申报书》或《高新技术产业发展专项申报书》与可行性报告（或商业计划书）以及各类项目要求的其他材料，同附件材料一起简装成册（一式五份）。可行性报告、商业计划书按照规范格式编写并附相关证明材料。
（6）科研处在审核全校申报项目信息后，根据西安市科技局申报限额择优推荐申报。
2、申报时间：
受理截止日期为2011年11月9日。未尽事宜请与科研处项目管理科联系。
联系人：王诺          联系电话：85319194、85319349

	申报指南.doc [image: image1.wmf]

20111025164559

可行性报告、商业计划书编制提纲.doc [image: image2.wmf]

20111025164559

_1381237483.unknown

_1381237482.unknown